договор на выполнение работ по заявкам

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D1%8B%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BA%D0%B0%D0%BC

ДОГОВОР № на выполнение работ по подаче бетона автобетононасосом г. Новосибирск « » 2014
года Общество с ограниченной ответственностью « », именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в
лице Генерального директора , действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с
ограниченной ответственностью « », именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице Генерального
директора , действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем: 1.1. ДОГОВОР № ____ на выполнение работ по ремонту колес автомобилей
Санкт-Петербург «___» __________ 201 г. ИП Быков, именуемый в дальнейшем «Подрядчик», с
одной стороны, и
___________________________________________________________________________________,
именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________________
______________________________________________, действующего на основании
______________________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»... Договор
рамочный на длительный срок и не фиксированной сметной стоимостью текст договора в формате
Word РАМОЧНЫЙ ДОГОВОР ПОДРЯДА № 01-08У г. Гатчина, «01» июля 2008 г. Общество с
ограниченной ответственностью «НАЗВАНИЕ», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
генерального директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава с одной
стороны и Общество с ограниченной ответственностью «УРОВЕНЬ», лицензия № Е 078223 ГС-2-
78-02-27-0-4705040641-010922-1 от 15 мая 2008г ... ДОГОВОР ПОДРЯДА № 410-14/178 Санкт-
Петербург "30" июня 2014г. Закрытое акционерное общество «Петроэлектросбыт», именуемое в
дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Горшковой Е.С., действующего на
основании Устава, с одной стороны, и гражданин Российской Федерации Швецов Максим
Викторович, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, далее совместно
именуемые "Стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующем: 1. Предмет Договора 1.1.
ДОГОВОР № _______/____ - ЭК на проведение работ, услуг по экспертизе г. Калининград «_____»
____________20___г.
________________________________________________________________________________
именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице
___________________________________________________, действующего на основании
___________, с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «Экспертная
организация «СОЭКС-Балтия», именуемое в дальнейшем «Эксперт»... ДОГОВОР № _______ на
выполнение работ по поверке (калибровке) средств измерений по заявкам Московская область, раб.
пос. Менделеево «___»___________ 20__г. Федеральное государственное унитарное предприятие
«Всероссийский научно-исследовательский институт физико-технических и радиотехнических
измерений» (ФГУП «ВНИИФТРИ»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице
____________________, действующего на основании Доверенности... 13/07/2015 НО «Фонд
«Сотрудничество Ямала» объявляет прием заявок на право заключения договора на выполнение
работ по поставке сувенирной продукции в рамках организации проведения Международного
форума-фестиваля молодежи «Мы за мир во всем мире!» (г.Китен, Республика Болгария). С
материалами можно ознакомиться во вложении: Извещение Форма заявки проект договора